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APAS - Associacio Presbiteriana de Agdo Social

Ensing a crianga na caminho em que deve andar, e ainda quando for veiho,
niio se desviard dele. - Provérbios 22.6

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

ANEXO RP 02

REPASSES A ORGAOS PUBLICOS

ORGAO CONCESSOR: Conselho Municipal de Assistencia Social

TIPO DE CONCESSAOQ: (1) - SUBVENGAO MUNICIPAL

LEI AUTORIZADORA ou CONVENIO: TERMO DE FOMENTO - 025/2020

OBJETO: Custeio Operacional, Recursos Humanos, Material de Consumo e Servigos

EXERCICIO: Julho

PARCELA:

7

ENTIDADE CONVENIADA: APAS - Associacéo Presbiteriana de Aclo Social
CNPJ: 03.552.050/001-70
ENDEREGO e CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

VALOR TOTAL RECEBIDO NO EXERCICIO: R$ 156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil)

|- DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS |
VALORES R$ _]
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$24.357.24
REPASSADOS NO EXERCICIO 07/2024 R$13.000,00
RECEITA APLI LICOS 16,
TOTAL R337.373,26]
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO R$0,00
Il - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
NATUREZA DAS
DATA DO ESPECIFICAGAO DO
CREDOR DESPESA FONTE VALOR (RS$)
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL(2) (RESUMIDA)
NATUREZA DAS
DATA DO ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL(2) CONTRATADO (:E?::ﬁ;, FONTE VALOR (R$)
: ansferencia conta
02/07/2024 Transferencia rEnd rencana conta Incarive RH Municipal R$ 3.150,81
19/07/2024 GUIA DARF RH Municipal RS 622,39
05/07/2024 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy RH Municipal R$ 2.010,31
05/07/2024 Holerite Magali Maria Palhare RH Municipal R$ 1.575,15
05/07/2024 Holerite Talita Cristiane Lopes Michael RH Municipal R$ 1.576,01
05/07/2024 Holerite Valmir Eduardo de Aguiar RH Municipal R$ 1.575,86
05/07/2024 Holerite Vera Lucia de Aguiar RH Municipal RS 1.451,93
05/07/2024 Recibo de férias Bruna Caroline Macias Eloy RH Municipal RS 668,89
05/07/2024 Recibo de férias Magali Maria Palhare RH Municipal R$ 305,47
05/07/2024 Recibo de férias Talita Cristiane Lopes Michael RH Municipal R$ 650,14
05/07/2024 Recibo de férias Valmir Eduardo de Aguiar RH Municipal RS 262,74
05/07/2024 Recibo de férias Vera Lucia de Aguiar RH Municipal R$ 650,14
19/07/2024 GUIA FGTS DIGITAL RH Municipal R$ 831,62
30/07/2024 Nota n°® 71784584 Ticket alimentacio RH Municipal RS 1.349,04
30/07/2024 Nota n°® 71781653 Ticket refeicdo RH Municipal RS 1.991,43
R$ 18.671,93
Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo 6rgéo beneficiario supra epigrafado, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
Controle Interna, comprova a exta aplicacéo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao
Concessor.
il - AJUSTES VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE(3)
Licitagdo Valor Global do Valor repassado no
Ajuste n° Data Contrato/CNPJ Objeto resumido n° (4) Fonte (5) ajuste exercicio
Servigo de
Convivencia e -
025/2020 29/12/2020| 03.552.050/0001-70 fortalecimento de Municipal R$156.000,00( R$ 156.000,00
vinculo
Total| R$156.000,00
Leme, 09 de Agosto de 2024
[Responsaveis pela APAS 0 45
[ ) i
1 o
U R (v :
Daniel Heizenreider ’ %
= idente \ ! AL
Fertanda Cristina Prizotto Pinheiro

Tesourei

Convénio, ou auxilio, subvengiio ou contribuigio.

Contrato, contrato de gestiio, termo de parceria, termo de colaboraglio, termo de fomento, etc...
Modalidade, ou, no caso de dispensa e/ou inexigibilidade, a base legal.

Fonte de resursos: municipal, estadusl ou federal,

3332

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
néo se desviard dele. - Provérbios 22.6

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAOQ CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME (ATRAVES DA SADS)
TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAQ

APAS - Associagao Presbiteriana de Agdo Social

LEI AUTORIZADORA: TERMO 025/2020

OBJETO: CUSTEIO OPERACIONAL COM RECURSOS HUMANOS

EXERCICIO: 07° PARCELA

ENTIDADE BENEFICIARIA: APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL

CNPJ: 03.552.050/0001-70 IE: Isenta

ENDEREGO E CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - Leme/SP - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

ORIGEM DOS RECURSOS(2): Custeio Operacional Despesas ¢/ Recursos Humanos, Despesas c/ Material

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

o VALORES
VALORES PREVISTOS - R$ DOC.DE CREDITO N DATA REPASSADOS
R$13.000,00 550 766 000 044 991 10/07/2024 R$ 13.000,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| R$ 16,02
TOTAL| RS 13.016,02
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| R$ =

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria Associagéo Presbiteriana de Agéo Social vem indicar, na
forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 13.000,00

(Treze mil reais)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

[CATEGORIA OU FINALIDADE DA
DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO R$
Recursos Humanos Julho R$13.000,00
TOTAL DAS DESPESAS R$18.671,93
RECURSOS PUBICO NAO APLICADO R$0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR R$0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$18.701,33
RELAGAO DA DESPESAS (4)
ESPECIFICAGAO
DATA DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTo | PO DOCUMENTO CONTRATADO RESUMIDAMENTE VALOR(RS)
FISCAL (3)
02/07/2024 Transferencia |Transferencia conta Incentivo fiscal RH R$ 3.150,81
19/0/2024 GUIA DARF RH R$ 622,39
05/07/2024 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy RH R$ 2.010,31
05/07/2024 Holerite Magali Maria Palhare RH R$ 1.575,156
05/07/2024 Holerite Talita Cristiane Lopes Michael RH RS 1.576,01
05/07/2024 Holerite Valmir Eduardo de Moraes RH RS 1.575,86
05/07/2024 Holerite Vera Lucia de Aguiar RH R$ 1.451,93
05/07/2024 | Recibo de férias |Bruna Caroline Macias Eloy RH RS 668,89
05/07/2024 | Recibo de férias |Magali Maria Palhare RH RS 305,47
05/07/2024 Recibo de férias |Talita Cristiane Lopes Michael RH RS 650,14
05/07/2024 Recibo de férias |Valmir Eduardo de Moraes RH R$ 262,74
05/07/2024 Recibo de férias |Vera Lucia de Aguiar RH RS 650,14
19/07/2024 GUIA FGTS DIGITAL RH R$ 831,62
30/07/2024 | Nota n°71784584 |Ticket alimentagao RH R$ 1.349,04
30/07/2024 | Nota n°71781653 [Ticket refei¢ao RH R$ 1.991,43
TOTAL| R$ 18.671,93

exata aplicago dos recursos recebidos para os fins indivados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor

£

Deciaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a

Leme/SP, 09 de Agosto de 2024 ) « o

Responsaveis pela AP Qj ‘.’-Q/UUW
_ Daui; Heizenreider
Presidente .
Talita Cri e Lopes Michael Fernanda Cristina Parizof inheiro

Assistente Administrativo

Rua Gullherme de Almelda, 318 - Jardim Santana - Leme - sﬁ - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org
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L Visualizar Pix agrupados

g G332010717040207004
BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 01/08/2024 07:23:23
Cliente - Conta atual
Agéncia 766-8
Conta corrente 41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017
S;’r':tg" do de 01/07 / 2024 até 31/ 07 / 2024
Lancamentos
Dt. balancete moer:l-ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
19/0¢ 0000 00000  Saldo Anterior 0,00C 0,00C
02/07/2024 0766 99021 Transferéncia enviada 616.507.000.015.339 3.150.81 D
02/07 17:31 ASS APAS INCENTIVO FISCA
02/07/2024 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 3.150,81C 0,00C
Rende Facil
03/07/2024 0000 13105 Impostos 70.301 622,39 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
03/07/2024 0000 13105 Pix - Enviado 70.302 2.010,31D
03/07 16:38 Bruna Caroline Macias Eloy
03/07/2024 0000 13105 Pix - Enviado 70.303 1.575,15D
03/07 16:38 Magali Maria Palhare
03/07/2024 0000 13105 Pix - Enviado 70.304 1.576,01 D
03/07 16:38 Talita Cristiane Lopes Mic
03/07/2024 0000 13105  Pix - Enviado 70.305 1.575,86 D
03/07 16:38 VALMIR EDUARDO DE MORAES
03/07 0000 13105 Pix - Enviado 70.306 1.451,83D
03/07 16:38 VERA LUCIA DE AGUIAR
0000 13105 Pix - Enviado 70.307 668,89 D
03/07 16:38 Bruna Caroline Macias Eloy
03/07/2024 0000 13105 Pix - Enviado 70.308 30547D
D3/07 16:38 Magali Maria Palhare
03/07/2024 0000 13105  Pix - Enviado 70.309 650,14 D
03/07 16:38 Talita Cristiane Lopes Mic
03/07/2024 0000 13105  Pix - Enviado 70.310 262,74 D
03/07 16:38 VALMIR EDUARDO DE MORAES
03/07/2024 0000 13105 Pix - Enviado 70.311 650,14 D
D3/07 16:38 VERA LUCIA DE AGUIAR
03/07/2024 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 11.349,03 C 0.00C
Rende Facil
10/07/2024 0766 998015  Transferéncia recebida 550.766.000.044.991 13.000,00 C
10/07 14:41 FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
10/0772024 0000 00000 BB Rende Facil * 9.903 13.000,00 D
Rende Facil ‘
11/07/2024 0000 13105  Pix - Enviado 83162D
11/07 21:22 Caixa Economica Federal
11/07/2024 0000 00000 BB Rende Facil 9.803 831,62C 0
Rende Facil
29/07/2024 0000 13106 Pagamento de Boleto 72.901 1348040 )
&z




TICKET SERVICQOS SA

29/07/2024 0000 13105 Pagamento de Boleto 72.902 1.89143D
TICKET SERVICOS SA
29/07/2024 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 047C 0,00C
Rende Facil
1/0772024 0000 00000 SALDO 000C
OBSERVACOES:
—=

Transagéo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
766-8

Cliente
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

Resumo do més - Julho/2024

Saldo bruto em 28/06/2024
Aplicacdes no mes:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no mes:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2024:

Historico de movimentacao

Data Historico
28/06/2024 Saldo Anterior
02/07/2024 Resgate

- 03/07/2024 Resgate
10/07/2024 Aplicagdo
11/07/2024 Resgate
29/07/2024 Resgate
31/07/2024 Saldo Final

Conta

41250-3

CNPJ

3552050000170

Capital

R$ 24.342,90
R$ 3.149,04
R$ 11.342,06
R$ 13.000,00
R$ 830,84
R$ 3.335,76

R$ 18.685,20

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

q)
@ - £

Rendimento*
R$ 14,34

R$ 2,10

R$ 8,01

R$ 0,00

R$ 0,78

R$ 4,71

R$ 16,13

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

7

.

R$ 24.357,24

R$ 13.000,00

R$ 18.671,93

R$ 0,00

R$ 1,37

R$ 17,39

R$ 18.701,33
I0F Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,33 R$ 3.150,81
R$ 1,04 R$ 11.349,03
R$ 0,00 R$ 13.000,00
R$ 0,00 R$ 831,62
R$ 0,00 R$ 3.340,47
R$ 0,00 R$ 0,00

=

Impresso em 01/08/2024 as 09:43




<o >‘< Associacao Presbiteriana de Agao Social - APAS
APAS ‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

nédo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 042/2023 — APAS
Leme, 05 de julho de 2024.

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Leme - SP

TERCEIRO SETOR

A/C: llma. Sra. Tatiane Lani

ASSUNTO: Glosa

Prezada, Senhora:

Por meio deste, esclarecemos que foi realizado o pagamento de dois boletos, Ticket
alimentagao e ticket refeigéo pela conta errada no dia 27/06/2024 no valor de
R$ 3.150,81(Trés mil cento e cinquenta reais e oitenta e um centavos).

Foi realizado a transferéncia no dia 02 de julho de 2024, entre as contas c.c 41.250-3
Municipal Subvengéo para Ag 6507-2 c.c 15 339-7 Banco do Brasil.

Segue comprovantes dos pagamentos e das transferéncias.

Estamos a disposi¢do, caso sejam necessarias outras informagdes.
Rogamos béngéos de nosso Senhor Jesus Cristo.

Atenciosamente,

D?ig Hzéi/::iﬁﬁpﬁ / g

Presidente APAS

-

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www apasleme org — E-mail: apasleme@apasleme.org




Instrugdes de Impressao

Imprimir em impressora jato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal. (Nao use modo econémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicata.

Corte na linha pontilhada

Bancoltal.'nS.A. | 341-7 I

Ticket Servigos S/A

Avenida Dra. Ruth Cardoso, n° 7815, 3° e 6° andares, Torre |
Pinheiros, CEP 05425-905, na Cidade de Sao Paulo, Estada de Sao Paulo

Recibo do Pagador

34191.09008 35640.842932 85697.750009 1 97600000134904

Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso nimero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5 RS 109/00356408-4
Numero do documento CPFI/CNPJ Vencimento Valor Documento

1.TL-13674250 47.866.934/0001-74 27/06/2024 1.349,04
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimas (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC

Instrugdes (Todas as informagoes deste bloguelo sdo de exclusiva responsabilidade do cedente)

Obrigado por escolher a Edenred

Autenticagdo Mecanica

Corte na linha pontilhada

Banco Itau S.A. | 341-7 |

34191.09008 35640.842932 85697.750009 1 97600000134904

Local de Pagamento

Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 27/06/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo do Beneficidrio
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5
Data do Documento No dooumento Espécie Doc Accite Data do Proccssamento MNossc Numero
27/06/2024 1.TL-13674250 DS Sim 27/06/2024 109/00356408-4
Usec do Banco Cartsira Especle Quantidade Valor Documento (=) Valor do Documente

R$ 1.349,04

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva respensabilidade do cedente)

(-) Desconto/Abatimento

() Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Vaior Cobrado

Peagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC

03.552.050/0001-70

RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - 13616420 - LEME - SP

lc;c'm. baixa

Sacador/Avalista

LR

Auténticagao Mecdnica - Ficha de Compensagédo




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO """ 00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Diata @ Hora de Emissac
28/06/2024 07:32:18
Pl NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadiga de Venificagao
B onni7a RPS N° 164332 Série H9, emitido em 28/06/2024 R88V-PHPC
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 47.866.934/0001-74 Inscngao Municipal 6.987.120-2

Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA
Enderego AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Muricipio Sdo Paulo UF sP

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razao Social ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

CPF/CNPJ 03.552.050/0001-70 Inscrigao Municipal -—--

Enderego RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616420

Municipio® Leme UF: SP E-mail. apasleme2014@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPY aeae MNome/Razédo Social. =---

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
INCLUSAC DE BENEFICIO TAE QTD 6 R$ 1.34%2,04
*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA **%
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
PEDIDO: 49303841 CONTRATO: 4851840010091 IE: ISENTO IM: ----
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LET 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R$1.349,04

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigéo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0.00
Municipio da Prestacao do Senvigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- IBPT

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NF5-e fol emitida com respaldo na Lei n°® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitul © RPS N° 164332 Serie H3, emitide em
28/06/2024,




L E Mo MOCQ
| Edenved

Numero
164332-ND

NOTA DE DEBITO

Data de Emisséo
28/06/2024

CPF/CNPJ:

Nome/Razao Social:

47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 59871202
TICKET SERVICOS S/A

Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razao Social:

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

Enderego: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio:  LEME

UF: SP

DISCRIMINAGCAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 6 R$ 1.349,04
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***
PEDIDO: 49303841 CONTRATO: 4851840010091 |E: ISENTO IM: —

VALOR TOTAL: R$ 1.349,04

DESCRIGAO:

DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS

NOTA DE DEBITO N°

164332-ND

VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMEN (5_\\
=

R$ 1.349,04 28/06/2024

-~

)

~J

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relanv;:Ps 164332 de 28/06/2024. ?f

if

A




S

CNPJ: 03.552.050/0001-70

Razdo social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

Contrato: 4851840010091

Detalhes do Pedido

N¢ Pedido: 49303841
Data: 27/06/2024
Valor: R$ 1.349,04

Produto: Ticket Alimentacao Eletronico Privado

Colaboradores

Nome

BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
MAGALI MARIA PALHARE

SAMARA LIBINO

TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
VALMIR EDUARDO DE MORAES

VERA LUCIA DE AGUIAR

CPF
379.150.178-02
055.624.,188-60
430.498.568-07
348.487.408-27
347.483,928-43

139.386.078-82

Relatorio do Pedido

Data de crédito: 01/07/2024
Data de venc. boleto: 27/06/2024
Qnt. colaboradores: 6

Qnt, novos cartoes: 0

Valor Novos Cartoes
R$ 224,84
R$ 224,84
R$ 224,84
Rs$ 224,84
R$ 224,84

R$ 224,84

S
2
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Pagina 1 de 1
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Emissdao de comprovantes - Autorizaveil

(G3332709012917791
27/06/2024 09:03:47

27/06/2024 - BANCO DO BRASTL - 09:03:39
650706507 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS APAS INCENTIVO FISCAL
AGENCTA: 6507-2 CONTA: 15.339-7

34191090083564084293285697750009197600000134204
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICCS SA

NCOME FANTASIA:

TICKET SERVICCS SA

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICCS SA

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE AC
CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTO 62.701
DATA DE VENCIMENTO 27/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/06/2024
VALOR DO DOCUMENTC 1.349,04
VALCR CCBRADO 1.349,04
NR.AUTENTICACAC D.48A.569.5EF.B11.D45

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais & regices metropolitanas
0800 728 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC EB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciocnadas nes canzais
habituais agencia, SAC = demzis canais de
atendimente.

Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

N

Transagao efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.
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Instrugdes de Impressao

Imprimir em impressora jato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal. (Nao use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carla (216 x 279 mm) - Corte na linha indicata.

Recibo do Pagador

Ticket Servigos S/A
Avenida Dra. Ruth Cardoso, n® 7815, 3° e 6° andares, Torre Il
Pinheiros, CEP 05425-905, na Cidade de Sao Paulo, Estado de Sao Paulo

184 Banco 1tai S.A. l 341-7 I 34191.09008 35641.672932 85697.750009 1 97600000180177

Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso numero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5 RS 109/00356416-7
Namero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor Documento

1.TL-13674261 47.866.934/0001-74 27/06/2024 1.801,77
(-) Desconto / Abatimentos () Outras dedugdes (+) Mora / Mutta (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC

Instrugdes (Todas as informagoes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) Autenticagio Mecénica

Obrigado por escolher a Edenred

Corte na linha pontilhada

@ sancoraisa | 3417 | 34191.09008 35641.672932 85697.750009 1 97600000180177
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 27/06/2024
Beneficiario Ageéncia/Codigo do Beneficiario
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2038/56977-5
Data do Documento No dosumenta Eapécie Doc Aceite Data do Proccssamento Noaso Numero
27/06/2024 1.TL-13674261 DS SiM 27/06/2024 109/00356416-7
Uso do Banco Carteira Espécia Quantidade Valor Documento (=) Valor do Documento

R$ 1.801,77
Instrugbes (Todas as informacdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) MoraMulta

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC 03.552.050/0001-70
RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - 13616420 - LEME - SP ICén, baixa

Sacador/Avalista

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

AL




T x Nomero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
28/06/2024 07:32:18

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadiga de Venificagao

S D RPS N° 164328 Sénie HY, emitido em 28/06/2024 5YDB-WSXF
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 47.866.934/0001-74 Inscrgao Municipal 6.987.120-2

MNome/Razao Social TICKET SERVICOS SA
Enderego AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio Sdeo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

CPF/CNFJ  03.552.050/0001-70 Inscrngao Municipal  ~-—--

Enderego. RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616420

Murnicipio Leme UF SP E-mail. apasleme2014@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPJ. —- Nome/Razao Social -—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
INCLUSAC DE BENEFICIO TRE QTD 3 R§ 1.801,77
**#% NOTA FISCAL JR FOI PAGR ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
PEDIDO: 49303851 CONTRATO: 4851840001121 IE: ISENTO IM: ----
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LET 12741/1Z VL.TRIB.R§0,00

VALOR TOTAL: R$1.801,77

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (RE) IRRF (R$) CSLL (RE) COFINS (RS) FISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipia da Prestagdo do Servigo Numero Inscrigdo da Cbra Valor Apraximado dos Tributos / Fonte
= IBPT

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e for emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitul © RFS N 164328 Serie H3, emitido em
28/06/2024,




Numero

e NOTA DE DEBITO o

Data de Emisséo
28/06/2024

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF:. SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS
Endereco: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio: LEME UF. SP

DISCRIMINAGAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TRE QTD 3 R$ 1.801,77
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***
PEDIDO: 49303851 CONTRATO: 4851840001121 IE: ISENTO IM: -—

VALOR TOTAL: R$ 1.801,77
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS ?’\
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO

164328-ND R$ 1.801,77 28/06/2024 &%

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO & relativa a RPS 164328 de 28 06/2024.

.a-g—ig’r




e 2

CNP]: 03.552.050/0001-70

Razao social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

Contrato: 4851840001121

Detalhes do Pedido

N¢ Pedido: 49303851
Data: 27/06/2024
Valor: R$ 1.801,77

Produto: Ticket Restaurante

Colaboradores

Nome
SAMARA LIBINO
TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL

VERA LUCIA DE AGUIAR

Relatorio do Pedido

Data de crédito: 01/07/2024

Data de venc. boleto: 27/06/2024

Qnt. colaboradores: 3

Qnt. novos cartoes: 0

CPF
430.498.568-07
348.487.408-27

139.386.078-82

Valor Novos Cartoes
R$ 600,59
R$ 600,59

R$ 600,59

,422?

Paginaldel




Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3332709012917791
27/06/2024 09:04:52

27/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:04:44
650706507 0001

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS APAS INCENTIVO FISCAL
AGENCIA: 6507-2 CONTA; 15.339-7

34151090083564167293285697750009197600000180177
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS SA

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS SA

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S5A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
CNPJ: 03.552.050/0001-70

NR. DOCUMENTC 62.702
DATA DE VENCIMENTOC 27/06/2024
DATA DO PAGAMENTOC 27/06/2024
VALCR DC DOCUMENTO 1.801,77
VALOR COBRADO 1.801,77
NR.AUTENTICACAC 5.38C.315.7C9.841.5AE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metrcpelitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoces & servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacces, cancelamento de
produtos e services.

Cuvidoria

0800 72% 5678

Reclamacces nac sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 00B8

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




g Emissao de comprovantes - Autorizavel

(3340307200387241
03/07/2024 07:26:42

02/07/2024 - BANCO DO BRASIL -  17:31:55
876600766 SEGUNDA VIA @082

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41,250-3
DATA DA TRANSFERENCIA 02/07/2024
NR. DOCUMENTO 616.507.000.015.339
VALOR TOTAL 3.150,81

*#%k** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASS APAS INCENTIVO FISCAL

AGENCIA: 6507-2 CONTA: 15.339-7
NR. DOCUMENTO 61@.766.000.041.250
NR.AUTENTICACAOQ 8.756.B90.76B.457.1F4
Frmrrnnin afahinda mmr Alimnonn nar MONNGN0 TAI ITA CDICTIAKNE | NDECS
Transagic cfttuada som suscste pori JEB00328 TALITA CRIETIANS LOWES,

@'.




do em
SUBVENGA0 %1212
. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
03.552.050!0001-70] [ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS ]
Periodo de Apuragio Data de Vencimenlo Numero do Documento Pagar este documento até
Junho/2024 19/07/2024 07.16.24183.8016334-8
e - 19/07/2024
N° Recibo Declaragéo: 50000243568521 Valor Total do Documento
L
Composigdo do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 622,39 622,39
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
Totais 622,39 ' A 622,39
\x SENDA (Versao:5.1.8) Pagina: 1/1 01/07/2024 18:28:28 j
85800000006 2 223903852421 010716241835 80163348388 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
| 85800000006 2 | [ 2239{)3852421 | [ 01071624183 5 ] || 807163348388 4 CNPJ: 03.552.050/0001-70

Numero: 07.16.24183.8016334-8
Pagar até: 19/07/2024
Valor: 622,39




G3380414034620741

. Emissido de comprovantes - Autorizavel 04/07/2024 14:19:58
Ageiicia 766-5
Conta corrente 41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017

Canvénio

Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 70.301
Codigo de barras 858000000062 239038524201 071624183801 63348388
Data do pagamento 03/07/2024
Valor 622,39

Transagao efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.
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ASSOCTACARO PRESBITERIANA DE ACAC SOCIAL - APAS
CNBJ: 03.552.050/0001-70 CC: CENTRO DE CUSTO - GE! Foclha Mensal
Horista Junho de 2024
0 Gme o3 — CBo Beparamenta Fiial
2 BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissao: 01/09/2015
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
211 | HCRISTA* 76,00 1.787,72 g
i
9360| DSR HORISTA VARIAVEL 19,00 429,43 B
202| ADICIONAL TEMPO DE SERVIGQ 4,00 85,89 E’ %
998| I.N.S.S. 8,05 179,79 Tg
201 | CONTRIB ASSISTENCIAL 2 % 2,00 42,954 0 LE
R
P g
§ 30
3 (;5
5
g
2
o
= 5
Tolal de Vencimantos Total de Desconios &
DATA DE PAGAMENTO 05/07/2024 2.233,04 222,73 ¢F| K
veorlquio ) 2.010,31 (n|
Saldno Base Sal Conir. NS5 Base Cdic. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdic. IRRF Falxa IRRF
22,60 2,233,04 2.233,04 178,64 1.668,24 0,00

=y
SUBVENGAO "“ﬁj?ﬁ_?@m @ 9,




G3380414034620741
04/07/2024 14:19:30

h? ! Emissado de comprovantes - Autorizavel
STSRR - STSTFMA DF TNFORMACOFS RANCO DN RRASTI
e4/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.19.30
0766800766 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ADAS TEBMO COLAD A4 2017

AGENCIA: ©766-8 CONTA: 41,256-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240703124248666957707
CNP] DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$2.010,31
TARIFA: R$10,00
DATA: 83/07/2024 - 16:38:49

PAGO PARA: Bruna C Macias Eloy
CPF: *#** 159 178-%*
CHAVE PIX: brunacarelinemacias*gmail.com

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCTA: 0001 - CONTA: QOBOOAGOANOR0IILLAAGA

Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
podera ser consultade no BBDPIJ.

DOCUMENTO: @7e3e2
AUTENTICACAQ SISBB: E.98A.5CA.19C.7E8.B5D

Central de Atendimento BB
4904 @00l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Rarlamarnec nan enlucinnada
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

[ nne ranaic

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 POBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Rl ]

Transacéo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




ASS50CTACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS

CNPJ: 03.552.050/0001-70 CC: CENTRO DE CUSTC - GEI Folha Mensal
Horista Junho de 2024
Chdmo Wome do Funconans THG Tepataments Filal |
9 MAGALT MARTIA PALHARE 410105 1 1
COORDENADOR ADMINISTRATIVO (A) Admissdo: 18/07/2022
Coadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
211 | HORISTA* 87,15 1.396,82
9360| DSR HORISTA VARIAVLEL 21,79 349,21
998| I.N.85.5. 74719 135,9
201 | CONTRIB ASSISTENCIAL 2 % 2,00 34,
Tola de Vencimantos Total de Desconlos
DATA DE PAGAMENTOC 05/07/2024 1.746,03 170,88
o Liide 1.575,15
Salano Base Sal. Contr, INSS Base Cilc. FGTS F.5.T.5 do Meés Base Cailc. IRRF Faixa IRRF
16,03 1.746,03 1.:746,03 139,68 1.181,23 0,00

™

““—Adsinatura do Funcionario

Dedclaro ter recebide 8 importancia liquida

3.8 24

ePBVENGAO

"B

|

N

- iy



(G3380414034620741

g ! Emissao de comprovantes - Autorizavel 04/07/2024 14:19:03

STSRR - STSTFMA DF TNFORMACOFS RANCO DN RRASTI
e4/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.19.83
0766800766 0801

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TEBMO oL

AGENCIA: 9766-8 CONTA: 41.250-3

H
S
9
(5]
=
N

SOBRE A TRANSACAO

ID: E000PA0AA20240703124558367137016
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$1.575,15
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/07/2024 - 16:38:49

PAGO PARA: Magali Maria Palhare
CPF: *** 624,188-**
CHAVE PIX: +5519981361635

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCTA: @0Q1 . CONTA: O0OGOOOGODOOCILTAAQRN

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitive
poderad ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: @7e3e3
AUTENTICACAD SISBB: E.F58.99E.D94.2F3.EEC

Central de Atendimento BB
4984 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

980e 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678

Raclamarnec nan enlurinnadac nne ranaic

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 0BBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.

)/m
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ASSCCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS
CNPJ: 03.552.050/0001-70 CC: CENTRO DE CUSTO - GEI Folha Mensal
Mensalista Junho de 2024
s Wome do Funcionans [5:14] Departaments BT —
6 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL 411005 i 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Admissdo: 25/10/2021
Cadigo Descriéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.591,32 g
202 | ADICICNAL TEMPO DE SERVICOC 1,00 15,93 8
995( SALARIQ FAMILIA 2,00 124,08 ¥
998| I.N.S.S 7,68 123,47 g
201 | CONTRIB ASSISTENCIAL 2 % 2,00 31,83 E
2
H
H
o
H
3
§
3
(=}
Tolal de Vencimanios Tolal de Desconios “2
DATA DE PAGAMENTO 05/07/2024 1.731,31 155, 30 q_“{
Valor Liquida C> 1.576,01 5\¢j
‘Salério Base Sal, Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Célc. IRRF Faixa RRF
1.591,32 1..6077,:23 1.607,23 128,57 1.042,43 0,00

{_ ]_Aulnamfadn Funclonario

Data

SUBVENCAO Agg'?“ om

ok




! Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G33804 14034620741
04/07/2024 14:13:41

STSRR - STSTFMA NF TNFORMACOFS RANCO DO RRASTI

e4/a7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.13.41

08766800766 eea1
Comprovante Pix

CLIENTE: ADAS TEBMO COLA 17
AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41,250-3

SOBRE A TRANSACAO

=
H
I
=
I
»

-

ID: E6D000AB20240763124710661168079
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.0850/0001-70
VALOR: R$1.576,01
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/07/2024 - 16:38:49

PAGO PARA: Talita C L Michael
CPF: **% _487.4@8-**
CHAVE PIX: talitalopes64*hotmail.com

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCTA: G001 - CONTA: QOOGOO0GAO0AEEAAERIO

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$18,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPIJ.

Notificacao enviada em: ©3/87/2024 - 16:38:50

DOCUMENTO: @7e3e4

AUTENTICACAO SISBB: D.686.54A.366.5D9.CA0
Central de Atendimento BB

4004 9001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678

Rarclamaroec nao cnlurinnadac nnc ranaic

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JCB00328 TALITA CRISTIANE LOPES.




SUBVENGAO

AESOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAC SOCIAL - APAS
N

CNPJ: 03.552.050/0001-70 CC: CENTRO DE CUSTO - GEI Folha Mensal
Horista Junhe de 2024
Tado Nome do Fund TEO — Ospariaments. TaEr |
B VALMIR EDUARDC DE MORAES 251510 1 1
PSICOLOGO (A) Admissédc: 1B/07/2022
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
211 ) HORISTA* 72,87 1.312,21 _g
0360) DSR HORISTA VARIAVEL 18,22 328,05 ;f'
995| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 AN
998| 1.w.8.8. 7,71 126,44 i E
£ i
3 |
i \e
g
3 <
2
b
g
A\
L
é’
:
5
e
3
g (A
/]
X
Total de Vendmentos Totai ce Desconios
DATA DE PAGAMENTO 05/07/2024 1.702,30 126,44 sﬁﬂsi §
Vislor Liquida C:} 1.575,86
Salirio Base Bal, Comtr, INSS Base Céle, FGTS E F.G.T.S do Més Base Gilc. IRRF Faixa RRF b
18,01 1.640,26 1.640,26 & 131,22 )ﬁﬂﬁ 0,00
W = —=




2

e

! Emissao de comprovantes - Autorizavel
|

(G3380414034620741
04/07/2024 14:12:56

STSRR - STSTFMA DF TNFORMACOFS RANCO DN RRASTI

B4/07/20824 - AUTOATENDIMENTO - 14.12.56

0766800766 0001
Comprovante Pix

MTE: APAS TEBRMO COLAR AA 2@17

TE
AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41.250-3

ID: EQ000000020240703124808926296841
CNP] DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$1.575,86
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/07/2024 - 16:38:49

PAGO PARA: Valmir e Moraes
CPF: *%% 483 928-%*
CHAVE PIX: +5519992115485
INSTITUICAD: 88360305 CAIXA ECONOMICA
AGENCTA: 0200 . CONTA: 1388000000R15K
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$18,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 83/07/2824 - 16:38:58

FEDE
aasag

DOCUMENTO: ©78385

AUTENTICACAO SISBB: E.696.ACC.2F9.E46.B84
Central de Atendimento BB

4004 evel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88088 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
2880 729 5678

Raclamarnes nan cnlurinnadac nns ranaic

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SCCIAL - APAS

CNEJ: 03.552,050/0001-70 CC: CENTRO DE CUSTO - GEI Folha Mensal
Mensalista Junho de 2024
I Gadge  Nomedo Fondonano TBO Bepataments Fial |
7 VERA LUCIA DE AGUIAR 514320 1 1
AUXILIAR DE LIMPEZA Admissdo: 02/05/2022
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 220,00 1.5831;, 32
202| ADICIONAL TEMPO DE SERVICO 1,00 15,81
8998| I.N.S.8. 7,08 123,47
201 | CONTRIB ASSISTENCIAL 2 % 2,00 31,83
Tolal de Vendmantos Total de Desconios
DATA DE PAGAMENTO 05/07/2024 1.607,23 155, 30
Valor Liquida E> 1.451,93
Sakirin Base Sal. Cont. INSS Baso Cilc, FGTS F.C.T.S do Més Baue Cile, IRRF Foie RRF
1.581,32 1.607,23 1.607,23 128,57 1.042,43 0,00

Assinatura do Funcion:

3 2




4 I Emissdo de comprovantes - Autorizavel

Sermns

G3380414034620741
04/07/2024 14:12:30

STSRR - STSTFMA DF TNFNRMACOFS RANCO DO RRASTI
84/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.12.30
0766800766 eee1

Comprovante Pix

CLIEMTE: APAS TEBMO COLAR 44 23017

AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41,250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240703124854981210795
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$1.451,93
TARIFA: R$10,00
DATA: 93/07/2024 - 16:38:49

PAGO PARA: Vera Lucia Aguiar
CPF: *%* 386,078-**
CHAVE PIX: vera-aguiar*live.com

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCTA: 7615 . CONTA: GO0000000000BARRESIE
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitive

podera ser consultado no BBDP].

DOCUMENTO: e7e3e6
AUTENTICACAQ SISBB: ©0.283.D75.BC9.D79.26F

Central de Atendimento BB
4004 9001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678

Rarlamarnec nan enlurianadac nnc ranaic

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 ©OBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JCB800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




AVISO DE FERIAS

LEME, 10 de Junho de 2024

Sra.: BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
C.T.P.S.: 3791501 Serie: 7802

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo................  01/09/2023 - 31/08/2024
Periodo de Gozo................. 10/07/2024 - 19/07/2024
Retorno ao trabalho............. 20/07/2024

A remuneragao correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagao de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 05/07/2024.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento
de Pessoal para as anotagdes necessarias.

N

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
- APAS

5




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICACAD
Nome do empregada Numero Carteira Profissional Sénie
BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY 3791501 7802
PERIODOS
De Aquisicdo De Gozo das Ferias De Abono
01/08/2023 A 31/08/2024 10/07/2024 A 19/07/2024 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas néo justificadas: 00 Férias: 550,36 P
Salério Base: 271219 1/3 das Férias: 18345 P
Média Horas: 1.250,62 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 282,06 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Qutras Vantagens: 173,41 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 4.418,28 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 55,03 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
CONTRIB ASSISTENCIAL 2% FERIA 989 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 73381 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 64,92 D
TOTAL LIQUIDO: 668,89 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liguida de R$ 668,89 (seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 10/06/2024
: N Lr@&amc,

BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY pfSSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 668,89(seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo.

X

Data: 06/07/2024
LEME BRUNA CAROLIN% MACIAS ELQY

i ] |

p 2




# ! Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3380414034620741
04/07/2024 14:11:49

ST
STSRR - STSTFMA NF TNFORMACOFS RANCO DO RRASTI
e4/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 1l4.11.50
0766800766 eeel

Comprovante Pix

CLTIEMTE: ADAS TEDMN COlLAR AA 2017

AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41,250-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E000ee0RA20240703125456546760716
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$668,89
TARIFA: R$6,62
DATA: 03/07/2024 - 16:38:49

PAGO PARA: Bruna C Macias Eloy
CPF: *** 15@.178-%*
CHAVE PIX: brunacarolinemacias*gmail.com

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCTA: Q021 - CONTA: OODOGAAAOAOAIINRAAQA

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$18,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: @3/07/2824 - 16:38:5@

DOCUMENTO: @7e3a87
AUTENTICACAQ SISBB: 1.5DE.@90.640.65A.68C5

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678

Rarlamarnec nan enlurinnadac nonc ranaic

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

P800 729 0OBS8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JCB00328 TALITA CRISTIANE LOPES.




AVISO DE FERIAS

LEME, 10 de Junho de 2024

Sra.: MAGALI MARIA PALHARE
C.T.P.S.: 0556241 Serie: 8860

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo............... : 20/12/2023 - 19/12/2024
Periodo de Gozo................. 10/07/2024 - 19/07/2024
Retorno ao trabalho............. 20/07/2024

A remuneragdo correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 05/07/2024.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social aoc Departamento
de Pessoal para as anotagdes necessarias.

= \FQ o WQ@Q‘O‘A‘Z——- o

ASSOCIACAO PRE ERI7\NA DE ACAO SOCIAL MAGALT MARIA PALHARE

\Q - APAS §$




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICACAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
MAGALI MARIA PALHARE 0556241 8860
PERIODOS
De Aquisicdo De Gozo das Férias De Ahono
20/12/2023 A 19/12/2024 10/07/2024 A 19/07/2024 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas néo justificadas: 00 Férias: 251,53 P
Salario Base: 3.526,10 1/3 das Férias: 83,84 P
Média Horas: 609,85 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 126,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 43,80 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 4.305,85 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 2515 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
CONTRIB ASSISTENCIAL 2% FERIA 475 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 33537 P
TOTAL DOS DESCONTQS: 2990 D
TOTAL LIQUIDO: 30547 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 305,47 (trezentos e cinco reais e quarenta e sete centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 10/06/2024
.\‘} NJ; 2 ’Q\QJ\Q/ ) ~ 3 s
MAGALI MARIA PALHARE @/,TQSSOCIACAO PEESéITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firna ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAD SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 305,47 (trezentos e cinco reais e quarenta e sete centavos) que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares,
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente, Para clareza e
documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo.

Data: 05/07/2024 N 13 j@a,\_j_

LEME MAGALI MARIA PALHARE




1 - -~ - -
g i Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3380414034620741
04/07/2024 14:10:25

STSRR - STSTFMA NDF TNFORMACOFS RANCO DO RRASTI
04/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.10.27
0766800766 eee1l

Comprovante Pix

CLIENTE: ADAS TEDMO COLAR A4 2017

AGENCIA: 9766-8 CONTA: 41,250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240703125629391916221
CNPJ] DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$305,47
TARIFA: R$3,082
DATA: 03/07/2024 - 16:38:49

PAGO PARA: Magali Maria Palhare

CPF: ***_624.188-%%

CHAVE PIX: +5519981361635

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: @7e3e8
AUTENTICACAQ SISBB: ©.E7C.AC4.D7A.343.EA7

Central de Atendimento BB
4004 @00l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
P800 729 5678

Raclamarnec nan cnlurinnadac nne ranaic

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 8088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

=

Transagao efetuada com sucesso por; JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




AVISO DE FERIAS

LEME, 10 de Junho de 2024

Sra.: TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
C.T.P.S.: 3484874 Serie: 0827

Nos termos das disposicbes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo................  25/10/2023 - 24/10/2024
Periodo de Gozo................. 10/07/2024 - 19/07/2024
Retorno ao trabalho............. 20/07/2024

A remuneracgdo correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 05/07/2024.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento
de Pessoal para as anotagdes necessarias.

Vo *'

ASSOCIACAO P \a—?]TERIANA DE ACAO SOCIAL TALITAE-CjISTIANE LOPES MICHAEL

APAS =
é/

5 -



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Seérie
TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL 3484874 0827
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Abono
25/10/2023 A 24/10/2024 10/07/2024 A 19/07/2024 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 535,74 P
Salario Base: 1.581,32 1/3 das Férias: 178,58 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Meédia Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 15,91 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.607,23 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
1% Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 53,57 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
CONTRIB ASSISTENCIAL 2% FERIA 10,61 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 714,32 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 64,18 D
TOTAL LIQUIDO: 650,14 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-3o concedidas férias relativas ac periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 650,14 (seiscentos e cinquenta reais e quatorze centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, C k@ Data: 10/06/2024

TALITA CR@NE LOPES MICHAEL MASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS

~J

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de RS 650,14(seiscentos e cinglenta reais e quatorze centavos) que me & paga adianiadamente por motivo d_as min_has férias regulares,
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagédo. [

Data: 05/07/2024
LEME TAL%jRISTIANE LOPES MICHAEL

==

pooA




Canmorea
e

g ! Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3380414034620741
04/07/2024 14:09:47

STSRR - STSTEMA DF TNFORMACOFS RANCH DO RRASTI
e4/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.09.48
0766800766 pee1

Comprovante Pix

CLIENTE: ADAS TEBMO COLAR 44 2017

AGENCIA: 9766-8 CONTA: 41.250-3

ID: EG000000020240703125730916489379
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$650,14
TARIFA: R$6,43
DATA: 03/07/2024 - 16:38:50

PAGO PARA: Talita C L Michael
CPF: *** _487.408-%*
CHAVE PIX: talitalopes64*hotmail.com

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCTA: 0Q01 . CONTA: OGOOOOAOOOO0AEEAAGR2IA

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$18,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©3/07/2824 - 16:38:51

DOCUMENTO: @78389
AUTENTICACAO SISBB: 7.D51.1E2.C06.A9A.FE5
Central de Atendimento BB

4004 @00l

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
@800 729 5678

Rerclamarnes nan cnlurinnadac nnec ranaic

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

=

Transagao efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




AVISO DE FERIAS

LEME, 10 de Junho de 2024

Sr.: VALMIR EDUARDO DE MORAES
C.T.P.S.: 3474839 Serie: 2843

Nos termos das disposicoes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo................ 20/12/2023 - 19/12/2024
Periodo de Gozo.................  10/07/2024 - 19/07/2024
Retorno ao trabalho............. 20/07/2024

A remuneragdo correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 05/07/2024.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ac Departamento
de Pessoal para as anotagbes necessarias.

7
e L«’D«i\ aond . . 707/"/ f e
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL VAYMIR EDUARDO DE MORAES
| -APAS
e == LQV

D

Lo




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGCAO
Nome do empregado Nimero Carteira Profissional Série
VALMIR EDUARDO DE MORAES 3474839 2843
PERIODOS
De Aquisicao De Gozo das Férias De Abono
20/12/2023 A 19/12/2024 10/07/2024 A 19/07/2024 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 213,03 P
Salario Base: 3.961,65 1/3 das Férias: 71,01 P
Média Horas: 546,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 114,40 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 4.622,05 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 21,30 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 284,04 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 2130 D
TOTAL LIQUIDO: 26274 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a
importancia liquida de R$ 262,74 (duzentos e sessenta e dois reais e setenta e quatro centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 10/06/2024
7/2:/ = \V)(@&QN\J

VALM Wo DE MORAES p }ASSOC!ACAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL - APAS

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 262 74(duzentos e sessenta e dols reais e setenta e quatro centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ac qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

B

e S
Data: 05/07/2024 <

LEME ‘//mﬁwn EDUARDO DE MORAES




g l G3380414034620741
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 04/07/2024 14:09:23

Lonmrumes o
o

STSRR - STSTFMA DF TNFORMACNFS RANCO DN RRASTI

e4/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.09.25
0766800766 eeo1
Comprovante Pix

CLIENTE: ADAC TERMO COLAR A4 2017

AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ20P000020240703125815425953986
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.0568/0001-70
VALOR: R$262,74
TARIFA: R$2,60
DATA: 03/07/2024 - 16:38:50

PAGO PARA: Valmir e Moraes

CPF: *%%_483,928-**

CHAVE PIX: +5519992115485

INSTITUICAO: @8368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCTA. G200 - CONTA: 13920000002155Q24050

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$1@,00. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: @7831e

AUTENTICACAO SISBB: 1.140.56E.ABE.EB5.FAA
Central de Atendimento BB

4004 eeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Rerclamarnec nan cnlurinnadac nnc ranaic
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 @088 v
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao ~TffF=:’ é:#
e outros produtos e services de Ouvidoria. 4,1 ‘j-
Transagao efetuada com sucesso por: JCB00328 TALITA CRISTIANE LOPES. g ]




AVISO DE FERIAS

LEME, 10 de Junho de 2024

Sra.: VERA LUCIA DE AGUIAR
C.T.P.S.: 1393860 Serie: 7882

Nos termos das disposigbes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo................  20/12/2023 - 19/12/2024
Periodo de Gozo................. 10/07/2024 - 19/07/2024
Retorno ao trabalho............:.  20/07/2024

A remuneragao correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 05/07/2024.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento
de Pessoal para as anotacdes necessarias.

el Do besie o

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL VERA LUCIA DE AGUIA

@é/

F‘P - APAS

\.




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
VERA LUCIA DE AGUIAR 1393860 7882
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Abono
20/12/2023 A 19/12/2024 10/07/2024 A 19/07/2024 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas ndo justificadas: 00 Férias: 53574 P
Salério Base: 1.591,32 1/3 das Férias: 178,58 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 15,91 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.607,23 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salério: 0,00
Desconto da Previdéncia: 53,57 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
CONTRIB ASSISTENCIAL 2% FERIA 10,61 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 714,32 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 64,18 D
TOTAL LIQUIDO: 650,14 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicdo fica a
importancia liquida de R$ 650,14 (seiscentos e cinglenta reais e quatorze centavos) a ser paga adiantadamente.

Do Ly N

VERA LUCIA DE AGUIAR 0 ;‘Q#SSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

Data: 10/06/2024

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS, estabelecida a RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 em LEME a
importancia de R$ 650,14(seiscentos e cinglienta reais e gquatorze centavos) que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares,
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descric@o acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e

documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitacao.

Data: 05/07/2024 G-Zj' QAAQ,O ﬁ g ﬂ/l

LEME VERA LUCIA DE AGUIAR




g l Emissao de comprovantes - Autorizavel

Lommars o
e A i

(G3380414034620741
04/07/2024 14:08:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL

Be4/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.08.54

0766800766 oeel
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41.250-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EG000000020240763125851701679570
CNP] DO PAGADOR: 3.552.@50/0001-70
VALOR: R$650,14
TARIFA: R$6,43
DATA: 03/07/2024 - 16:38:50

PAGO PARA: Vera Lucia Aguiar

CPF: **% 386.878-**

CHAVE PIX: vera-aguiar*live.com

INSTITUICAD: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 7615 - CONTA: 20000000022084886526

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultade no BBDP].

Notificacao enviada em: 83/07/20824 - 16:38:52

DOCUMENTO: @7e311
AUTENTICACAQ SISBB: ©.8EF.4A8.A07.B88.581

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678

Reclamacoes nan cnlucinnadac nnec ranaic

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

=

Transagdo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




A gendado em
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FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

SUBVENGAO

F'
b

\|
v

4

=
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 03552050 || ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
[ Num. de Pag. | [ Identificador Tag Pagar este documentg até
L 1 0124062815499069-4 03552050 06/2024 MENSAL
rObservat;ées
Valor a recolher
Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS Total
06/2024 5] 831,62 0,00 0,00 0.00 83162
Total Geral: 831,62 0,00 0,00 0,00 831,62
Data de geracdo da Guia 28/06/2024 as 09.06:29 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br
\
L

MINISTERIO DO

I ‘ I i I i TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
0002010102122650001dbx . gov. beb. pix2568pix-grooda. cola. gov.br /apl /vl /cobv/78bB64a33252480dB03846 3526 093265204000053035 6580 IBREIIICAT CONOMICA FEDERALSDONBrasiliasZo70503++=630425E2
Payload Location:

pix-qrcode.cam.quf.bz.'apl vi/cobv/7Eb864a3335248048038dc15a6289326




(G3382215559811581
22/07/2024 15:58:36

s Emissao de comprovantes - Autorizavel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.58.36
0766800766 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: @766-8 CONTA: 41.250-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: E0000000020240712002228864693511
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$831,62
TARIFA: R$0,00
DATA: 11/67/2024 - 21:22:45

COD PRODUTO: b6@c52efadcf4fad80f12e068fc5bef7

DEVEDOR: CAQO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
CNPJ DO DEVEDOR: 3, REE kk frakk_70

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 003603085 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/07/2024 - 21:22:46

DOCUMENTO: @71101
AUTENTICACAQ SISBB: 4.4C1.2A5.D14.867.A3F

Central de Atendimento BB
4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

©80e 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

e

Transacdo efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




SUBVENCA Agendado &M
ENCAO 33_@ 2

Instrugdes de Impressao

Imprimir em impressora jato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal. (Nao use modo economico).
Utilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Caorte na linha indicata.

Recibo do Pagador
Ticket Servigos S/A
kel E&‘g‘rﬁs“o Avenida Dra. Ruth Cardoso, n® 7815, 3° e 6° andares, Torre ||
Pinheiros, CEP 05425-905, na Cidade de Sdo Paulo, Estado de Sao Paulo
Banconaisa. | 341-7 |  34191.09008 38864.042932 85697.750009 1 97920000134904
Beneficidrio Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso numero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5 R$ 109/00388640-4
Niumero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor Documento
1.TL-13836166 47.866.934/0001-74 29/07/2024 1.349,04
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Pagador
ASS0CIACAO PRESBITERIANA DE AC
Instrugoes (Todas as informagoes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) Autenticago Mecanica

Obrigado por escolher a Edenred

Corte na linha pontilhada

B eancoraisa. | 3417 34191.09008 38864.042932 85697.750009 1 97920000134904

Local de Pagamento Vencimenio
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 29/07/2024
Beneficidric Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5
Dsata do Documento No dogumento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nossc Nomero
29/07/2024 1.TL-13836166 DS SIm 29/07/2024 109/00388640-4
Use do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documentao (=) Valor do Documento

R$ 1.349,04
Instrugdes (Todas as informagoes deste blogueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento

(-) Qutras Dedugoes

(+) Mora/Multa

{+) Outros acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC 03.552.050/0001-70

RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - 13616420 - LEME - SP chﬂ, baixa

Sacador/Avalista Auténticagao Mecanica - Ficha de Compensagao

N Corte na linha ponlilhads

b ¢




e e

CNPJ: 03.552.050/0001-70

Razdo social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

Contrato: 4851840010091

Detalhes do Pedido

N° Pedido: 49725710
Data: 29/07/2024
Valor: R$ 1.349,04

Produto: Ticket Alimentacao Eletranico Pr...

Colaboradores

Nome

BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
MAGALI MARIA PALHARE

SAMARA LIBINO

TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
VALMIR EDUARDO DE MORAES

VERA LUCIA DE AGUIAR

CPF

379.150.178-02
055.624.188-60
430.498.568-07
348.487.408-27
347.483.928-43

139.386.078-82

Relatorio do Pedido

Data de crédito: 01/08/2024
Data de venc. boleto: 29/07/2024
Qnt. colaboradores: 6

Qnt. novos cartoes: 0

Valor Novos Cartoes

R$ 224,84
R$ 224,84
R$ 224,84
R$ 224,84
R$ 224,84

R% 224,84

iy

Pagina 1 de 1




v ~ Numero da MNota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 71784584

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Ermissédo
30/07/2024 09:22:17
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagao

e S— RPS N° 478851 Seéne |1, emibido em 30/07/2024 DIGL-IBNM
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 47.866.934/0001-74 Inscngao Municipal 6.987.120-2

b Nome/Razao Soclal TICKET SERVICOS SA
Endereco. AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-005

Municipio: Séo Paule UF sP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

CPF/CHNPJ 03.662.050/0001-70 Inscrigéo Municipal -—-

Enderego. RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio Leme UF 8P E-mail. apaslemeZ2014@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ eeme MNome/Razdo Social. -—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
INCLUSRO DE BENEFICIO TAE QTD 6 R$ 1.349,04

*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAG: ZERO

PEDIDO: 49725710 CONTRATO: 4851840010091 IE: ISENTO IM: ----
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91

LEI 12741/12 VL.TRIB.R$O,00

VALOR TOTAL: R$1.349,04

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
IRRF (R$) CSLL (RF) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)

INSS (RT)
Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (RF) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito {R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Numero Inscricdo da Cbra Valor Apraxamado dos Tributos / Fonte

Municipio da Prestacao do Servigo

IBPT

OUTRAS lNFORMA(}éES
(1) Esta NFS-a fol emitida com respaldo na Lel n® 14 097/200%5; (2) Esta NFS-e substitul o RPS N° 478851 Série 11, emitide em

30/07/2024,

S

475%?}




Numero

g o NOTA DE DEBITO —

Data de Emissao
30/07/2024

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razéao Social: ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL APAS
Endereco: RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio:  LEME UF: SP

DISCRIMINACAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 6 R$ 1.349,04
***NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***
PEDIDO: 49725710 CONTRATO: 4851840010091 IE: ISENTO IM: —-

VALOR TOTAL: R$ 1.349,04
DESCRICAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
478851-ND R$ 1.349,04 : 30/07/2024 &Q

OUTRAS INFORMAGOES ~

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 478851 dg 30/07/2024. =7 p

_—-—"'—._---_._-"

k(l/ L



Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3312913402871701
29/07/2024 13:45:58

Agéncia

Conta corrente

766-8
41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadagdo
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugdes
Juros/muita

Qutros acréscimos

Valor cobrado

Titulos/Cobranga
ITAU UNIBANCO S.A.

34191.09008 38864.042932 85697.750009 1 000134904
72.901

29/07/2024

1.349,04

0,00

0,00

0,00

0,00

1.349,04

Transagao efetuada com sucesso por: JCB00328 TALITA CRISTIANE LOPES.

e




- Agendado em
SUBVENGAO &E@ﬂ

Instrugdes de Impressao

Imprimir em impressora jato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal. (N&o use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicata.

Recibo do Pagador

Ticket Servigos S/A
Avenida Dra. Ruth Cardoso, n® 7815, 3° e 6° andares, Torre |l
Pinheiros, CEP 05425-905, na Cidade de Séac Paulo, Estado de Saa Paulo

cramr

HEIT] Banco Itau S.A.

341-7 |

34191.09008 38865.032932 85697.750009 8 97920000199143

Beneficiario Agencial/Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso nimero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5 RS 109/00388650-3
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor Documento

1.TL-13836183 47.866.934/0001-74 29/07/2024 1.991,43
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugoes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC

Instrugoes (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente)

Obrigado por escolher a Edenred

Autenticagdo Mecanica

Corte na linha pontithada

@Bancoluus,ﬁk. | 341-7 |

34191.09008 38865.032932 85697.750009 8 97920000199143

Local de Pagamento

Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 29/07/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficidrio
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5
Data do Documento No documento Especic Doc Ageite Data do Proceasamento Nosso Numero
29/07/2024 1.TL-13836183 DS Sim 29/07/2024 109/00388650-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor do Documento

R$ 1.991,43

Instrucdes (Todas as infarmagdes deste blogueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente)

(-) Desconta/Abatimento

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC 03.552.050/0001-70
RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - 13616420 - LEME - SP ]Céd, baixa

Sacador/Avalista
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CNPJ: 03.552.050/0001-70

@,ed Relatorio do Pedido

Razao social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS
Contrato: 4851840001121

Detalhes do Pedido

N¢ Pedido: 49725718 Data de crédito: 01/08/2024

Data: 29/07/2024 Data de venc. boleto: 29/07/2024

Valor: R$ 1.991,43 Qnt. colaboradores: 3

Produto: Ticket Restaurante Qnt, novos cartoes: 0

Colaboradores

Nome CPF Valor Novos Cartoes
SAMARA LIBINO 430.498.568-07 R% 663,81

TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL 348.487.408-27 R$ 663,81 /‘6

VERA LUCIA DE AGUIAR 139.386.078-82 R¢$ 663,81
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO N°”"*;1d;g';‘;53
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
W NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e 30227’303.1?847 =
547 — RPS N° 475920 Sérne |1, emitido em 30/07/2024 8SZN-AK6X
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNFJ 47.866.934/0001-74 Inscrnigao Municipal 6.987.120-2

oty Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA
Enderego AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 065425-905
Muricipio: Sdo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razao Social ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAOD SOCIAL APAS

CPF/CHNPJ 03.552.080/0001-70 Inscngao Municipal ——-

Enderego RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio. Leme UF SP E-mail. apasleme2014@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: - Mome/Razao Social -—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
INCLUSAC DE BENEFICIO TRE QTD 3 R$ 1.991,43

*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERQ

PEDIDO: 49725718 CONTRATO: 4851840001121 IE: ISENTO IM: ----
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91

LEI 12741/12 VL.TRIB.RSO0,00

VALOR TOTARL: R$1.991,43

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (RE) L IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEF (R$)

Cédigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentag#io, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (RE) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacao do Servigo Numero inscrigdo da Obra Valor Apracamado dos Tributos / Fonte
3 s IBPT

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NF5-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005; (2) Esta NFS-e substitul o RPS NP 475820 Série 11, emitido em

30/07/2024,
=
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Numero

o NOTA DE DEBITO

Data de Emissio

30/07/2024

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal: 59871202
Nome/Razéao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE || - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscrigéo Municipal:

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS
Endereco:  RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio:  LEME UF: SP

DISCRIMINACAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TRE QTD 3 R$ 1.991,43
***NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(Q) ***
PEDIDO: 49725718 CONTRATO: 4851840001121 IE: ISENTO IM: —-

VALOR TOTAL: R$ 1.991,43
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO .
475920-ND R$ 1.991,43 30/07/2024 %

OUTRAS INFORMAGOES N

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 475920 de 30/07/2024. <=
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Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3312913402871701
29/07/2024 13:47:01

Agéncia

Conta corrente

766-8
41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017

Banco

Cddigo de barras
Documento

Data da arrecadacdo
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugbes
Juros/muita

QOutros acréscimos

Valor cobrado

Titulos/Cobranga
ITAU UNIBANCO S.A.

34191.09008 38865.032932 85697.750009 8 000199143
72.902

29/07/2024

1.991,43

0,00

0,00

0,00

0,00

1.991,43 ’Q

Transagdo efetuada com sucesso por: JCB00328 TALITA CRISTIANE LOPES.
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APAS
Associacao Presbiteriana de A¢ao Social - APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar. e ainda quando for velho,
ndo se desviara dele.” - Provérbios 22.6

DECLARACAO

A APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL, regularmente inscrita no
CNPJ sob o n® 03.552.050/0001-70 com sede na Rua Guilherme de Almeida, 318, Jardim Santana —
Leme (SP), representada por Daniel Heizenreider vem, por meio desta, declarar que os recursos
recebidos através da subvengdo, sdo utilizados 100% com Recursos Humanos e seus tributos.

Leme -SP, 09 de Agosto de 2024

-
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Associagdo Presbitefiana/de A¢do Social Apas EEZ ‘%
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Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP - CEP. 13616-420 — CNPJ 0.3.55%_.05010001-70
Fone (19) 3571-9039 — www apasleme. org — E-mail: apasleme@apasleme.org




» v Associacao Presbiteriana de Agio Social - APAS

APAS ‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
: néo se desviard dele.” — Provérbios 22.

JUSTIFICATIVA RENDE FACIL

Conforme explicagdo pessoalmente, ao responsavel pelo 3° setor, nossa aplicagao no
rende facil, em alguns meses apresenta diferengas entre o saldo final e o liquido, ja
estivemos na agéncia bancaria buscando esclarecer a ocorréncia, mas esses também
n&o conseguiram nos orientar a respeito.

Segue os extratos e formularios para avaliagéo.

Leme/SP, 09 de Agosto de 2024.

Associacdo PWana de Acdo Social APAS ¢%\
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